
Polisens volontärers arbete i region Syd 
Nummer 1 - 2026

 Redaktör: Merima Lulić

Polisvolontären SydPolisvolontären Syd
Sommaren är här och snart också sommarvärmen hoppas vi :)

Under tidig vår rekryterade vi nya volontärer till hela regionen och det var 
god tillströmning av ansökningar. Inte mindre än 150! Vi har nu slutfört utbild-
ning av 83 nya volontärer. Ni ska känna er varmt välkomna till volontärverk-
samheten i region Syd! 

Sommaren är här och med den fullt av givande volontärsuppdrag runt om i 
regionen. Så passa på och boka in dig.

Vi har haft ett par större uppdrag under våren så som Valborg i Lund och 
Lundakarnevalen. Det var verkligen kul att så många av er var med vid dessa 
tillfällena som är väldigt publikt besökta. Man räknar med ca 500.000 besöka-
re under Lundakarnevalen så det var många som såg er i de gula västarna.

Jag vill tacka för ert fina engagemang som volontärer och önskar er en riktigt fin sommar med mycket 
sol och avkoppling. //Richard Hultemark, inspektör
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21 februari - Melodifestival i Malmö

Melodifestivalturnén kom till Malmö den 21 
februari då deltävling 3 skulle avgöra vilka bi-
drag som skulle vidare till finalen i Stockholm 
den 7 mars.

Volontärer på plats såklart som mötte förvän-
tansfull publik runt om Malmö Arena/Emporia 
och i köerna på vägen in till eventet.

Uppdraget flöt på fint trots det bistra vädret 
men med gott humör och härlig stämning i 
grupperna och glada tillrop från allmänheten 
vi mötte så blev det ett riktigt trevligt uppdrag.

Extra stort tack till poliserna Magnus och Im-
ran från Lpo Hyllie som tog hand om volontä-
rerna under uppdraget
//Stefan Holmström/volontär POMA

Utbildning av nya volontärer till Syd

Den här rekryteringsomgången av volontärer 
till region Syd hade vi ca 150 sökande. 

Efter intervjuer och kontroller i MR/BR antogs 
83 personer som utbildades i Malmö den 28 
februari, i Helsingborg den 1 mars, i Karlskro-
na den 28 mars och i Växjö den 11 april. 
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Vi hälsar alla varmt välkomna!
//Richard Hultemark
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1 april - HLR utbildning i Malmö

Mitt under påskveckan var det HLR utbildning 
på Rättscentrum i Malmö. Trots kort vecka och 
ett härligt kvällsväder så var det 50 volontärer 
som med full entusiasm anslöt för utbildning.

Volontärerna togs emot av våra duktiga in-
struktörer, Christer, Jessica, Berit, Joel och 
Sandra. Efter en teorigenomgång så vandra-
de alla iväg till sporthallen där det var dags för 
att genomföra detta praktiskt.

Alla kände att det var nyttigt och givande och det var verkligen till att trycka på dockan Anne för 
att få det till att fungera. Kvällen avslutades med goda kanellängder och fint eftersnack.
//Richard Hultemark

11 april - Våryra i Malmö City

En solig men kall lördag eftermiddag den 11  
april samlades ett 15 tal volontärer för upp-
draget ”Våryra i Malmö city”, tillsammans med 
Tomas A och Josefin från Lpo Fosie.
 
Det var nästan som ett mini Malmöfestivalen 
med mycket mat och musik men också olika 
föreningar som visade upp sin verksamhet.
 
Under uppdraget fick även de nya volontä-
rerna i Växjö (som hade sin utbildningsdag 
samtidigt)  lyssna på skarpa anrop över radion 
från de volontärer som var med på uppdraget 
i Malmö vilket var mycket uppskattat. 
//Stefan Holmström, volontär i Malmö

Malmö Citysamverkan bildades 1995 och är ett samarbetsföretag 
utan vinstsyfte som ägs i tre lika delar av näringsliv, fastighetsä-
garna och Malmö stad.
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30 april - Valborg i Lund 2026

Valborgsfirandet i Lund är en av de två största spontanfes-
terna i Sverige och har varit så  under många år. I år bjöds 
vi på ett härligt vårväder vilket bidrog till att Stadsparken i 
Lund  verkligen var fylld till brädden, ca 30 000. 

Det var också en rejält tilltagen poliskommendering för se till 
att allt skulle gå så lugnt tillväga som möjligt. 50 volontärer 
anslöt till oss tidigt på morgonen för att bidra till en trygg 
och fin Valborg. Under en större utsättning delades alla in 
i grupper och ansvarsområden för dagen.  Det var en lång 
dag med många glada möten och de flesta av oss fick ihop 
ca 15.000 steg. Vi hade också fin tillgång till lokaler på Hö-
gevall där vi fick tillfälle att vila benen och fika.

Dagen avlöpte lugnt förutom några som hade fått lite för 
mycket alkohol i sig som det kan bli i vårsolen. Vi avslutade 
dagen tillsammans med en fin gruppbild. 

Tack till alla som var med och gjorde att det blev en riktigt 
bra dag med god stämning.
//Richard och Isa.
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4 maj - Volontärverksamheten 20 år

Volontärverksamheten startade i Stockholm 2006 på initiativ av deras 
dåvarande länspolismästare Carin Götblad. Som projektledare anställ-
des Jenny Ögren som startade upp verksamheten som under åren 
växte sig stark i Stockholm.

Den 4 maj firades detta på polismuseet i Stockholm och det var ca 
300 personer som anslöt denna kvällen.

Vi i dåvarande polismyndigheten Skåne star-
tade upp vår volontärsverksamhet 2010 på 
initiativ av dåvarande länspolismästare Eva 
Årestad Radner. Jenny Ögren bidrog mycket 
till vår uppstart och vi har haft ett både roligt 
och givande samarbete under många år.

Jag fick tillfälle att besöka Stockholm under 
deras firande och hade ett mycket givande 
samtal med Carin Götblad som fortfarande är 
väldigt engagerad i frågan.

På sista bilden ser ni mig, Carin och Jenny. 
//Richard Hultemark

5 maj - Bedrägeriinformation till äldre i Kalmar

Under våren har vi i LPO Kalmar utbildat ett 
antal av våra polisvolontärer att kunna föreläsa 
om bedrägerier mot äldre. Tanken är att polisvo-
lontärerna ska kunna hjälpa oss från polisen att 
nå ännu fler när vi informerar om hur man kan 
skydda sig för att inte bli drabbad av dessa brott.

Under måndagen föreläste vår duktiga volontär 
Lotta för ett gäng glada herrar på TIC-huset (Trygg I Centrum) i Kalmar. Detta 
var första föreläsningen av förhoppningsvis många fler som våra polisvolon-
tärer kommer hålla framöver. 

Föreläsningen gick kanon och samtliga åhörare var mycket nöjda.
//Hämtat från facebook.com/PolisenKalmarOland. Inlägg från 5 maj.
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9 maj - Växjö pride

Under helgen den 9 maj så var det återigen dags för Växjö Pride. Det var många som valde att 
samlas och gå med tåget genom Växjö till slutstationen Linnèparken. Där bjöds det på blanda-
de uppträdanden.

Ett större antal volontärer var med under hela dagen vilket var mycket uppskattat av både poli-
ser och besökare. //Richard Hultemark

22-24 maj - Lundakarnevalen 2026

Vart fjärde år i fylls Lunds stadskärna av Lundakarnevalen, en tra-
dition som går så pass lång tillbaka som 1867. År 2026 bjöds be-
sökarna in till inget annat än Celestialkarneval. 

Celelstial betyder himmelsk, gudomlig eller överjordisk och visst 
blev väl båda karnevalen och volontärsuppdragen himmelska 
och gudomligt trevliga! Varma, härliga och vimlande uppdrag 
som, mellan att hälsa på cyklande poliser, aliens, glada kar-
nevalister och besökare, bjöd på att hantera en rad olika si-
tuationer!

Berusade ungdomar stod högt upp på listan, likaså hjälpa till med 
att hålla vägarna fria från allmänheten när det berömda karnevalståget skulle 
fram på stadens gator. En väska hittade sin ägare efter gediget arbete från volontärer 
på centralstationen i Lund. Ett ärende som hade kunnat svälja en stor mängd polisiära resur-
ser om det inte hanterats exemplariskt av volontärsgruppen på plats! Bortsprunget barn och en 
eller två frågor om karnevalståget omhändertogs också under helgens gång. 
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Från samordnarna som varit egenagerade i uppdragen och från insatsledningen 
säger vi: STORT tack för ert engagemang under karnevalen. Ni är värdefulla för oss 
och vi hoppas att vi ses snart igen! //Isa
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8 juni - Föredrag av Sara Bromander

Måndagen den 8 juni hade vi i region Syd ett gemensamt föredrag i 
ett intressant ämne av överläkare Sara Bromander.

Hon är överläkare och rättpsykiater på Rättsmedicinalverket.
Hennes uppdrag är att bedöma personer om de var psykiskt påver-
kade vid brottstillfället. I vintras hade vi i Sverige tyvärr några väl-
digt uppmärksammade fall där ett antal personer blev mördade av för 
dem helt okända människor.

Det var ett mycket intressant föredrag som är ytterst ak-
tuellt och vi var ca 200 personer samlade på jabber och i 
hörsalen på RCM som tog del av detta.

Hon avtackades med en sommarväska från polisen inne-
hållande handduk, vattenflaska och kaffemugg. Allt som 
man behöver för en bra sommar. Det blev också stående 
applåder och frågorna från volontärerna var många.Efter 
föredraget var det sommarfika som vankades. 
//Richard Hultemark
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Boka in dig på evenemang! 
qr-koden tar dig direkt till inloggning i portalen 

Glad 
Midsommar!


